
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

Движения автобуса по маршруту: № 77 (Автостанция -АПСК «Г»), 

обратное направление 

 
 
 

АПСКГ 6:50 8:00 9:00 10:00 12:00 13:00 14:00 16:00 17:05 18:00 

Магазин 6:51 8:01 9:01 10:01 12:01 13:01 14:01 16:01 17:06 18:01 

Эврика 6:53 8:04 9:04 10:04 12:04 13:04 14:04 16:04 17:07 18:04 

Зодиак 6:54 8:05 9:05 10:05 12:05 13:05 14:05 16:05 17:08 18:05 

Кирпичный з-д 6:58 8:07 9:07 10:07 12:07 13:07 14:07 16:07 17:10 18:07 

ВНИИС-З 7:01 8:10 9:10 10:10 12:10 13:10 14:10 16:10 17:13 18:10 

ВНИИС-2 7:03 8:12 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 16:12 17:15 18:12 

ВНИИС-1 7:05 8:14 9:14 10:14 12:14 13:14 14:14 16:14 17:17 18:14 

ЦРБ 7:07 8:18 9:18 10:18 12:18 13:18 14:18 16:18 17:21 18:18 

Первомайская 7:11 8:19 9:19 10:19 12:19 13:19 14:19 16:19 17:22 18:19 

Рынок 7:13 8:22 9:22 10:22 12:22 13:22 14:22 16:22 17:25 18:22 

Магазин «Дубок» 7:16 8:23 9:23 10:23 12:23 13:23 14:23 16:23 17:26 18:23 

Гостиница 7:18 8:25 9:25 10:25 12:25 13:25 14:25 16:25 17:28 18:25 

Автостанция 7:20 8:27 9:27 10:27 12:27 13:27 14:27 16:27 17:30 18:27 

           


